Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
16 августа 2018 года                                                                                     № 28/8
О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

       Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года № 26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан», Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 143-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 16.11.2016 № 12/5 (в редакции от 04.10.2017 № 20/5) следующие изменения:

вывести из состава Халилову А.А., Халилову А.В.;
ввести в состав и изложить должности в следующей редакции:
	Скорнякова
Алевтина Владимировна
	исполняющий обязанности директора государственного казенного учреждения социального приюта для детей и подростков Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан «Теплый дом» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

	Фахртдинова
Гюзель Минсабировна
	заведующая отделением социальной помощи семье и детям ГАУ СО КЦСОН «Забота» МТЗиСЗ РТ в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан (по согласованию);».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан, заместитель Председателя

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

                   А.И. Сарафанов